
Vyhledání Odběratele Uživatel

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení Vybraná pojistná smlouva

Limity

Změnit výběr

Euro (EUR)Měna

Celkový počet schválených Limitů

2603

Nerozhodnuté Žádosti o Limit

16

Celková částka schválených Limitů

Do vyčerpání Maximální výše součtu
Limitů zbývá

16.492.770 (EUR)

Pro zobrazení pojistného krytí
vyberte pojistnou smlouvu.

Zobrazit všechny limity Exportovat limity Analyzovat trendy

Nezaplacení

Celkový počet otevřených případů

5

Částečně uložené případy

21

Oznámená částka
4.329.092 (EUR)

Vymoženo
2.105.360 (EUR)

Čistá ztráta (vč. vyplacených plnění)
1.906.320 (EUR)

Zobrazit vše Exportovat případy Analyzovat trendy

Pojistná smlouva
Všechny pojistné smlouvy

Správa pohledávek
Zde je možné zobrazit přehled pojistného krytí a případů nezaplacení pro všechny jednotlivé pojistné smlouvy nebo 
skupiny smluv, pokud byly vytvořeny.

Vyhledání Odběratele Uživatel

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení Vybraná pojistná smlouva

Limity

Změnit výběr

Euro (EUR)Měna

Celkový počet schválených Limitů

2603

Nerozhodnuté Žádosti o Limit

16

Celková částka schválených Limitů

Do vyčerpání Maximální výše součtu
Limitů zbývá

16.492.770 (EUR)

Pro zobrazení pojistného krytí
vyberte pojistnou smlouvu.

Zobrazit všechny limity Exportovat limity Analyzovat trendy

Nezaplacení

Celkový počet otevřených případů

5

Částečně uložené případy

21

Oznámená částka
4.329.092 (EUR)

Vymoženo
2.105.360 (EUR)

Čistá ztráta (vč. vyplacených plnění)
1.906.320 (EUR)

Zobrazit vše Exportovat případy Analyzovat trendy

Pojistná smlouva
Všechny pojistné smlouvy

Správa pohledávek
Zde je možné zobrazit přehled pojistného krytí a případů nezaplacení pro všechny jednotlivé pojistné smlouvy nebo 
skupiny smluv, pokud byly vytvořeny.

Žádost o Limit  |  strana 2

Vyhledání Odběratele > Hledat > Vybrat pojistnou smlouvu > Limity: Zažádat

Zobrazení nebo změna Limitů  |  strana 3

Vyhledání Odběratele > Hledat > Vybrat pojistnou smlouvu > Limity: Zobrazit všechny limity or Aktualizovat

Registrace Nezaplacení  |  strana 6

Vyhledání Odběratele > Hledat > Vybrat pojistnou smlouvu > Nezaplacení: Oznámit případ

Hromadné nahrání Žádostí o Limit  |  strana 5

Hromadné nahrání a export dat > Hromadné nahrání: Vytvořit, upravit a zrušit pojistné krytí

Zobrazení Nezaplacení  |  strana 7

Vyhledání Odběratele > Hledat > Vybrat pojistnou smlouvu > Nezaplacení: Zobrazit detaily

Export seznamu Limitů  |  strana 4

Správa pohledávek > Limity: Exportovat limity

Export seznamu Nezaplacení  |  strana 8

Správa pohledávek > Nezaplacení: Exportovat případy

 Stažení kopie textace pojistné smlouvy  |  strana 10

Pojistné smlouvy: Zobrazit pojistnou smlouvu > Detaily pojistné smlouvy: Vyžádat textaci

Zadání Hlášení pro výpočet pojistného  |  strana 11

Pojistné smlouvy: Zobrazit pojistnou smlouvu > Detaily pojistné smlouvy: Hlášení pro výpočet pojistného

Zobrazení faktur  |  strana 12

Pojistné smlouvy: Zobrazit pojistnou smlouvu > Detaily pojistné smlouvy: Faktury

Hromadné nahrání Nezaplacení  |  strana 9

Hromadné nahrání a export dat > Hromadné nahrání: Vytvořit a zrušit případy neplacení

Zobrazení požadavků a upozornění  |  strana 13

Upozornění a požadavky k vyřízení > Pojistné krytí  (například)

<
<

<

<

>

Atradius Atrium je online portál pro správu pojištění pohledávek. Můžete zde 
provádět veškeré aktivity spojené s Vaší pojistnou smlouvou a také analyzovat 
pojištěné portfolio odběratelů.

Níže naleznete nejčastěji používané postupy.

Atradius Atrium



2Atradius Atrium - rychlý přehled Obsah

Aktuální Odběratelé Noví Odběratelé

Vyhledání Odběratele

ID Odběratele Vaše reference Název Odběratele Hledat

Prohledat Odběratele

7389753

Pokud jste již s Odběratelem obchodovali a prověřovali ho, je možné ho rychle vyhledat s využitím ID Odběratele, Vaší reference nebo Názvu Odběratele.

Relevance (vysoká-nízká)Seřadit podle

ID Odběratele Registrace
330774221

DIČ (VAT)
70091127

Název Odběratele
GLOBEX S.A.R.L.

Obor podnikání
Joinery installation

Adresa
MERIT 362, ANDORRA LA VELLA,
Andorra, AD5000

Vyhledáno 1 výsledků pro: ‘7883975’

7383975

Vyhledání Odběratele Uživatel

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení Vybraná pojistná smlouva

Limity

Změnit výběr

Euro (EUR)Měna

Celkový počet schválených Limitů

2603

Nerozhodnuté Žádosti o Limit

16

Celková částka schválených Limitů

Do vyčerpání Maximální výše součtu
Limitů zbývá

16.492.770 (EUR)

Pro zobrazení pojistného krytí
vyberte pojistnou smlouvu.

Zobrazit všechny limity Exportovat limity Analyzovat trendy

Nezaplacení

Celkový počet otevřených případů

5

Částečně uložené případy

21

Oznámená částka
4.329.092 (EUR)

Vymoženo
2.105.360 (EUR)

Čistá ztráta (vč. vyplacených plnění)
1.906.320 (EUR)

Zobrazit vše Exportovat případy Analyzovat trendy

Pojistná smlouva
Všechny pojistné smlouvy

Správa pohledávek
Zde je možné zobrazit přehled pojistného krytí a případů nezaplacení pro všechny jednotlivé pojistné smlouvy nebo 
skupiny smluv, pokud byly vytvořeny.

Vyhledání Odběratele Uživatel

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení Vybraná pojistná smlouva

Limity

Změnit výběr

Euro (EUR)Měna

Celkový počet schválených Limitů

2603

Nerozhodnuté Žádosti o Limit

16

Celková částka schválených Limitů

Do vyčerpání Maximální výše součtu
Limitů zbývá

16.492.770 (EUR)

Pro zobrazení pojistného krytí
vyberte pojistnou smlouvu.

Zobrazit všechny limity Exportovat limity Analyzovat trendy

Nezaplacení

Celkový počet otevřených případů

5

Částečně uložené případy

21

Oznámená částka
4.329.092 (EUR)

Vymoženo
2.105.360 (EUR)

Čistá ztráta (vč. vyplacených plnění)
1.906.320 (EUR)

Zobrazit vše Exportovat případy Analyzovat trendy

Pojistná smlouva
Všechny pojistné smlouvy

Správa pohledávek
Zde je možné zobrazit přehled pojistného krytí a případů nezaplacení pro všechny jednotlivé pojistné smlouvy nebo 
skupiny smluv, pokud byly vytvořeny.

Limity

Nebylo zažádáno o pojistné krytí.

Historické pojistné krytí - Nebylo nalezeno historické pojistné krytí v posledních 2 letech pro tohoto Odběratele a pojistnou smlouvu.

Všechny pojistné smlouvy: Pojistné krytí a nezaplacení - přehled

Pro tohoto Odběratele neexistuje pojistné krytí pro další smlouvy

Nezaplacení

Pro tuto Pojistnou smlouvu a Odběratele nebyly oznámeny žádné 
případy nezaplacení.

Pokud pro tohoto odběratele platí standardní Maximální lhůta 
splatnosti, oznamte prosím nezaplacení v případě, že má Odběratel 
neuhrazené faktury.

Oznámit případ

Zažádat

Rating Odběratele Dokumenty o OdběrateliFinanční informaceDetaily Odběratele

ID Odběratele
7383975

Registrace
330774221

DIČ (VAT)
70091127

Ukázat více

Detaily pojistné smlouvy

Pojistná smlouva
541170

Pojistník
ASCOTT BUILDING

Měna
EUR

Pojistné období
01/07/2020 - 30/06/2021

Status

9%
Částka zbývající do vyčerpání Maximálního součtu Limitů

5,006,000 (EUR)
Vybrat pojistnou smlouvu

GLOBEX S.A.R.L.
Tato stránka poskytuje informace k vybranému Odběrateli. Pojistnou smlouvu lze změnit v nastavení. 
Je možné požádat o pojistné krytí a oznámit případ nezaplacení.

Live

Žádost o Limit
Vyhledání Odběratele > Hledat > Vybrat pojistnou smlouvu > Limity: Zažádat



3Atradius Atrium - rychlý přehled Obsah

Vyhledání Odběratele Uživatel

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení Vybraná pojistná smlouva

Limity

Změnit výběr

Euro (EUR)Měna

Celkový počet schválených Limitů

2603

Nerozhodnuté Žádosti o Limit

16

Celková částka schválených Limitů

Do vyčerpání Maximální výše součtu
Limitů zbývá

16.492.770 (EUR)

Pro zobrazení pojistného krytí
vyberte pojistnou smlouvu.

Zobrazit všechny limity Exportovat limity Analyzovat trendy

Nezaplacení

Celkový počet otevřených případů

5

Částečně uložené případy

21

Oznámená částka
4.329.092 (EUR)

Vymoženo
2.105.360 (EUR)

Čistá ztráta (vč. vyplacených plnění)
1.906.320 (EUR)

Zobrazit vše Exportovat případy Analyzovat trendy

Pojistná smlouva
Všechny pojistné smlouvy

Správa pohledávek
Zde je možné zobrazit přehled pojistného krytí a případů nezaplacení pro všechny jednotlivé pojistné smlouvy nebo 
skupiny smluv, pokud byly vytvořeny.

Vyhledání Odběratele Uživatel

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení Vybraná pojistná smlouva

Limity

Změnit výběr

Euro (EUR)Měna

Celkový počet schválených Limitů

2603

Nerozhodnuté Žádosti o Limit

16

Celková částka schválených Limitů

Do vyčerpání Maximální výše součtu
Limitů zbývá

16.492.770 (EUR)

Pro zobrazení pojistného krytí
vyberte pojistnou smlouvu.

Zobrazit všechny limity Exportovat limity Analyzovat trendy

Nezaplacení

Celkový počet otevřených případů

5

Částečně uložené případy

21

Oznámená částka
4.329.092 (EUR)

Vymoženo
2.105.360 (EUR)

Čistá ztráta (vč. vyplacených plnění)
1.906.320 (EUR)

Zobrazit vše Exportovat případy Analyzovat trendy

Pojistná smlouva
Všechny pojistné smlouvy

Správa pohledávek
Zde je možné zobrazit přehled pojistného krytí a případů nezaplacení pro všechny jednotlivé pojistné smlouvy nebo 
skupiny smluv, pokud byly vytvořeny.

Aktuální Odběratelé Noví Odběratelé

Vyhledání Odběratele

ID Odběratele Vaše reference Název Odběratele Hledat

Prohledat Odběratele

7389753

Pokud jste již s Odběratelem obchodovali a prověřovali ho, je možné ho rychle vyhledat s využitím ID Odběratele, Vaší reference nebo Názvu Odběratele.

Relevance (vysoká-nízká)Seřadit podle

ID Odběratele Registrace
330774221

DIČ (VAT)
70091127

Název Odběratele
GLOBEX S.A.R.L.

Obor podnikání
Joinery installation

Adresa
MERIT 362, ANDORRA LA VELLA,
Andorra, AD5000

Vyhledáno 1 výsledků pro: ‘7883975’

7383975

Limity

Nebylo zažádáno o pojistné krytí.

Historické pojistné krytí - Nebylo nalezeno historické pojistné krytí v posledních 2 letech pro tohoto Odběratele a pojistnou smlouvu.

Všechny pojistné smlouvy: Pojistné krytí a nezaplacení - přehled

Pro tohoto Odběratele neexistuje pojistné krytí pro další smlouvy

Nezaplacení

Pro tuto Pojistnou smlouvu a Odběratele nebyly oznámeny žádné 
případy nezaplacení.

Pokud pro tohoto odběratele platí standardní Maximální lhůta 
splatnosti, oznamte prosím nezaplacení v případě, že má Odběratel 
neuhrazené faktury.

Oznámit případ

Zažádat

Rating Odběratele Dokumenty o OdběrateliFinanční informaceDetaily Odběratele

ID Odběratele
7383975

Registrace
330774221

DIČ (VAT)
70091127

Ukázat více

Detaily pojistné smlouvy

Pojistná smlouva
541170

Pojistník
ASCOTT BUILDING

Měna
EUR

Pojistné období
01/07/2020 - 30/06/2021

Status

9%
Částka zbývající do vyčerpání Maximálního součtu Limitů

5,006,000 (EUR)
Vybrat pojistnou smlouvu

GLOBEX S.A.R.L.
Tato stránka poskytuje informace k vybranému Odběrateli. Pojistnou smlouvu lze změnit v nastavení. 
Je možné požádat o pojistné krytí a oznámit případ nezaplacení.

Live

Nezaplacení

Pro tuto Pojistnou smlouvu a Odběratele nebyly oznámeny žádné 
případy nezaplacení.

Pokud pro tohoto odběratele platí standardní Maximální lhůta 
splatnosti, oznamte prosím nezaplacení v případě, že má Odběratel 
neuhrazené faktury s:

Datum splatnosti mezi
30/05/2020 a 29/06/2020

Oznámit případ

Limity

Zobrazit detaily
Aktualizovat

Částka
150.000 (EUR)

Typ krytí
Limit

Status

Schváleno

Zobrazení nebo změna Limitů
Vyhledání Odběratele > Hledat > Vybrat pojistnou smlouvu > Limity: Zobrazit všechny limity or Aktualizovat



4Atradius Atrium - rychlý přehled Obsah

Vyhledání Odběratele Uživatel

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení Vybraná pojistná smlouva

Limity

Změnit výběr

Euro (EUR)Měna

Celkový počet schválených Limitů

2603

Nerozhodnuté Žádosti o Limit

16

Celková částka schválených Limitů

Do vyčerpání Maximální výše součtu
Limitů zbývá

16.492.770 (EUR)

Pro zobrazení pojistného krytí
vyberte pojistnou smlouvu.

Zobrazit všechny limity Exportovat limity Analyzovat trendy

Nezaplacení

Celkový počet otevřených případů

5

Částečně uložené případy

21

Oznámená částka
4.329.092 (EUR)

Vymoženo
2.105.360 (EUR)

Čistá ztráta (vč. vyplacených plnění)
1.906.320 (EUR)

Zobrazit vše Exportovat případy Analyzovat trendy

Pojistná smlouva
Všechny pojistné smlouvy

Správa pohledávek
Zde je možné zobrazit přehled pojistného krytí a případů nezaplacení pro všechny jednotlivé pojistné smlouvy nebo 
skupiny smluv, pokud byly vytvořeny.

Export seznamu Limitů
Správa pohledávek > Limity: Exportovat limity



5Atradius Atrium - rychlý přehled Obsah

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení Exportovaná dataHromadné nahrání

Hromadné nahrání a export dat
Zde je možné provést hromadné nahrání požadavků na pojistné krytí nebo oznámení hrozby pojistných událostí 
prostřednictvím jednoho souboru s předepsanými parametry.

Vybrat typ

2

Vzorový souborTyp akce

3

Nahrát soubor

4

Dokončeno

Vytvořit a zrušit případy neplacení

Vytvořit, upravit a zrušit pojistné krytí

Další

Filtrovat: Limity Obnovit:Nahrané soubory

Název

Credit-limit-applications-10082020.xlsx

Credit-limit-updates-11052020.xlsx

Credit-limits-policy-541170.xlsx

Credit-limit-policy-548714.xlsx

Datum nahrání

14/08/2020  12:05

14/08/2020  12:02

14/08/2020  12:01

14/08/2020  11:59

Status

Dokončeno

Dokončeno

Dokončeno

Dokončeno

Neúspěšně nahrané řádky

0

0

0

3

Úspěšně nahrané řádky

100

13

21

55

Zbývající řádky

0

0

0

0

Hromadné nahrání Žádostí o Limit
Hromadné nahrání a export dat > Hromadné nahrání: Vytvořit, upravit a zrušit pojistné krytí



6Atradius Atrium - rychlý přehled Obsah

Vyhledání Odběratele Uživatel

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení Vybraná pojistná smlouva

Limity

Změnit výběr

Euro (EUR)Měna

Celkový počet schválených Limitů

2603

Nerozhodnuté Žádosti o Limit

16

Celková částka schválených Limitů

Do vyčerpání Maximální výše součtu
Limitů zbývá

16.492.770 (EUR)

Pro zobrazení pojistného krytí
vyberte pojistnou smlouvu.

Zobrazit všechny limity Exportovat limity Analyzovat trendy

Nezaplacení

Celkový počet otevřených případů

5

Částečně uložené případy

21

Oznámená částka
4.329.092 (EUR)

Vymoženo
2.105.360 (EUR)

Čistá ztráta (vč. vyplacených plnění)
1.906.320 (EUR)

Zobrazit vše Exportovat případy Analyzovat trendy

Pojistná smlouva
Všechny pojistné smlouvy

Správa pohledávek
Zde je možné zobrazit přehled pojistného krytí a případů nezaplacení pro všechny jednotlivé pojistné smlouvy nebo 
skupiny smluv, pokud byly vytvořeny.

Vyhledání Odběratele Uživatel

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení Vybraná pojistná smlouva

Limity

Změnit výběr

Euro (EUR)Měna

Celkový počet schválených Limitů

2603

Nerozhodnuté Žádosti o Limit

16

Celková částka schválených Limitů

Do vyčerpání Maximální výše součtu
Limitů zbývá

16.492.770 (EUR)

Pro zobrazení pojistného krytí
vyberte pojistnou smlouvu.

Zobrazit všechny limity Exportovat limity Analyzovat trendy

Nezaplacení

Celkový počet otevřených případů

5

Částečně uložené případy

21

Oznámená částka
4.329.092 (EUR)

Vymoženo
2.105.360 (EUR)

Čistá ztráta (vč. vyplacených plnění)
1.906.320 (EUR)

Zobrazit vše Exportovat případy Analyzovat trendy

Pojistná smlouva
Všechny pojistné smlouvy

Správa pohledávek
Zde je možné zobrazit přehled pojistného krytí a případů nezaplacení pro všechny jednotlivé pojistné smlouvy nebo 
skupiny smluv, pokud byly vytvořeny.

Aktuální Odběratelé Noví Odběratelé

Vyhledání Odběratele

ID Odběratele Vaše reference Název Odběratele Hledat

Prohledat Odběratele

7389753

Pokud jste již s Odběratelem obchodovali a prověřovali ho, je možné ho rychle vyhledat s využitím ID Odběratele, Vaší reference nebo Názvu Odběratele.

Relevance (vysoká-nízká)Seřadit podle

ID Odběratele Registrace
330774221

DIČ (VAT)
70091127

Název Odběratele
GLOBEX S.A.R.L.

Obor podnikání
Joinery installation

Adresa
MERIT 362, ANDORRA LA VELLA,
Andorra, AD5000

Vyhledáno 1 výsledků pro: ‘7883975’

7383975

Limity

Nebylo zažádáno o pojistné krytí.

Historické pojistné krytí - Nebylo nalezeno historické pojistné krytí v posledních 2 letech pro tohoto Odběratele a pojistnou smlouvu.

Všechny pojistné smlouvy: Pojistné krytí a nezaplacení - přehled

Pro tohoto Odběratele neexistuje pojistné krytí pro další smlouvy

Nezaplacení

Pro tuto Pojistnou smlouvu a Odběratele nebyly oznámeny žádné 
případy nezaplacení.

Pokud pro tohoto odběratele platí standardní Maximální lhůta 
splatnosti, oznamte prosím nezaplacení v případě, že má Odběratel 
neuhrazené faktury.

Oznámit případ

Zažádat

Rating Odběratele Dokumenty o OdběrateliFinanční informaceDetaily Odběratele

ID Odběratele
7383975

Registrace
330774221

DIČ (VAT)
70091127

Ukázat více

Detaily pojistné smlouvy

Pojistná smlouva
541170

Pojistník
ASCOTT BUILDING

Měna
EUR

Pojistné období
01/07/2020 - 30/06/2021

Status

9%
Částka zbývající do vyčerpání Maximálního součtu Limitů

5,006,000 (EUR)
Vybrat pojistnou smlouvu

GLOBEX S.A.R.L.
Tato stránka poskytuje informace k vybranému Odběrateli. Pojistnou smlouvu lze změnit v nastavení. 
Je možné požádat o pojistné krytí a oznámit případ nezaplacení.

Live

Credit limits

View
Amend

Amount
150,000 (EUR)

Status

Cover type
Credit limit

Approved

Nezaplacení

Pro tuto Pojistnou smlouvu a Odběratele nebyly oznámeny žádné 
případy nezaplacení.

Pokud pro tohoto odběratele platí standardní Maximální lhůta 
splatnosti, oznamte prosím nezaplacení v případě, že má Odběratel 
neuhrazené faktury s:

Datum splatnosti mezi
30/05/2020 a 29/06/2020

Oznámit případ

Nezaplacení

Pro tuto Pojistnou smlouvu a Odběratele nebyly oznámeny žádné 
případy nezaplacení.

Pokud pro tohoto odběratele platí standardní Maximální lhůta 
splatnosti, oznamte prosím nezaplacení v případě, že má Odběratel 
neuhrazené faktury s:

Datum splatnosti mezi
30/05/2020 a 29/06/2020

Oznámit případ

Limity

Zobrazit detaily
Aktualizovat

Částka
150.000 (EUR)

Typ krytí
Limit

Status

Schváleno

Credit limits

View
Amend

Amount
150,000 (EUR)

Status

Cover type
Credit limit

Approved

Nezaplacení

Pro tuto Pojistnou smlouvu a Odběratele nebyly oznámeny žádné 
případy nezaplacení.

Pokud pro tohoto odběratele platí standardní Maximální lhůta 
splatnosti, oznamte prosím nezaplacení v případě, že má Odběratel 
neuhrazené faktury s:

Datum splatnosti mezi
30/05/2020 a 29/06/2020

Oznámit případ

Registrace Nezaplacení 

Vyhledání Odběratele > Hledat > Vybrat pojistnou smlouvu > Nezaplacení: Oznámit případ



7Atradius Atrium - rychlý přehled Obsah

Limity

Nebylo zažádáno o pojistné krytí.

Historické pojistné krytí - Nebylo nalezeno historické pojistné krytí v posledních 2 letech pro tohoto Odběratele a pojistnou smlouvu.

Všechny pojistné smlouvy: Pojistné krytí a nezaplacení - přehled

Pro tohoto Odběratele neexistuje pojistné krytí pro další smlouvy

Nezaplacení

Pro tuto Pojistnou smlouvu a Odběratele nebyly oznámeny žádné 
případy nezaplacení.

Pokud pro tohoto odběratele platí standardní Maximální lhůta 
splatnosti, oznamte prosím nezaplacení v případě, že má Odběratel 
neuhrazené faktury.

Oznámit případ

Zažádat

Rating Odběratele Dokumenty o OdběrateliFinanční informaceDetaily Odběratele

ID Odběratele
7383975

Registrace
330774221

DIČ (VAT)
70091127

Ukázat více

Detaily pojistné smlouvy

Pojistná smlouva
541170

Pojistník
ASCOTT BUILDING

Měna
EUR

Pojistné období
01/07/2020 - 30/06/2021

Status

9%
Částka zbývající do vyčerpání Maximálního součtu Limitů

5,006,000 (EUR)
Vybrat pojistnou smlouvu

GLOBEX S.A.R.L.
Tato stránka poskytuje informace k vybranému Odběrateli. Pojistnou smlouvu lze změnit v nastavení. 
Je možné požádat o pojistné krytí a oznámit případ nezaplacení.

Live

Credit limits

View
Amend

Amount
150,000 (EUR)

Status

Cover type
Credit limit

Approved

Nezaplacení

Pro tuto Pojistnou smlouvu a Odběratele nebyly oznámeny žádné 
případy nezaplacení.

Pokud pro tohoto odběratele platí standardní Maximální lhůta 
splatnosti, oznamte prosím nezaplacení v případě, že má Odběratel 
neuhrazené faktury s:

Datum splatnosti mezi
30/05/2020 a 29/06/2020

Oznámit případ

Nezaplacení

Pro tuto Pojistnou smlouvu a Odběratele nebyly oznámeny žádné 
případy nezaplacení.

Pokud pro tohoto odběratele platí standardní Maximální lhůta 
splatnosti, oznamte prosím nezaplacení v případě, že má Odběratel 
neuhrazené faktury s:

Datum splatnosti mezi
30/05/2020 a 29/06/2020

Oznámit případ

Limity

Zobrazit detaily
Aktualizovat

Částka
150.000 (EUR)

Typ krytí
Limit

Status

Schváleno

Vyhledání Odběratele Uživatel

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení Vybraná pojistná smlouva

Limity

Změnit výběr

Euro (EUR)Měna

Celkový počet schválených Limitů

2603

Nerozhodnuté Žádosti o Limit

16

Celková částka schválených Limitů

Do vyčerpání Maximální výše součtu
Limitů zbývá

16.492.770 (EUR)

Pro zobrazení pojistného krytí
vyberte pojistnou smlouvu.

Zobrazit všechny limity Exportovat limity Analyzovat trendy

Nezaplacení

Celkový počet otevřených případů

5

Částečně uložené případy

21

Oznámená částka
4.329.092 (EUR)

Vymoženo
2.105.360 (EUR)

Čistá ztráta (vč. vyplacených plnění)
1.906.320 (EUR)

Zobrazit vše Exportovat případy Analyzovat trendy

Pojistná smlouva
Všechny pojistné smlouvy

Správa pohledávek
Zde je možné zobrazit přehled pojistného krytí a případů nezaplacení pro všechny jednotlivé pojistné smlouvy nebo 
skupiny smluv, pokud byly vytvořeny.

Vyhledání Odběratele Uživatel

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení Vybraná pojistná smlouva

Limity

Změnit výběr

Euro (EUR)Měna

Celkový počet schválených Limitů

2603

Nerozhodnuté Žádosti o Limit

16

Celková částka schválených Limitů

Do vyčerpání Maximální výše součtu
Limitů zbývá

16.492.770 (EUR)

Pro zobrazení pojistného krytí
vyberte pojistnou smlouvu.

Zobrazit všechny limity Exportovat limity Analyzovat trendy

Nezaplacení

Celkový počet otevřených případů

5

Částečně uložené případy

21

Oznámená částka
4.329.092 (EUR)

Vymoženo
2.105.360 (EUR)

Čistá ztráta (vč. vyplacených plnění)
1.906.320 (EUR)

Zobrazit vše Exportovat případy Analyzovat trendy

Pojistná smlouva
Všechny pojistné smlouvy

Správa pohledávek
Zde je možné zobrazit přehled pojistného krytí a případů nezaplacení pro všechny jednotlivé pojistné smlouvy nebo 
skupiny smluv, pokud byly vytvořeny.

Aktuální Odběratelé Noví Odběratelé

Vyhledání Odběratele

ID Odběratele Vaše reference Název Odběratele Hledat

Prohledat Odběratele

7389753

Pokud jste již s Odběratelem obchodovali a prověřovali ho, je možné ho rychle vyhledat s využitím ID Odběratele, Vaší reference nebo Názvu Odběratele.

Relevance (vysoká-nízká)Seřadit podle

ID Odběratele Registrace
330774221

DIČ (VAT)
70091127

Název Odběratele
GLOBEX S.A.R.L.

Obor podnikání
Joinery installation

Adresa
MERIT 362, ANDORRA LA VELLA,
Andorra, AD5000

Vyhledáno 1 výsledků pro: ‘7883975’

7383975

Nezaplacení

Vymoženo
0

Vyplacené plnění
60.000

Zobrazit detaily

17.888 (EUR)
Čistá ztráta (vč. vyplacených plnění)

77.888 (EUR)
Oznámená částka

Limity

Zobrazit detaily
Aktualizovat

Částka
150.000 (EUR)

Typ krytí
Limit

Status

Schváleno

Zobrazení Nezaplacení 
Vyhledání Odběratele > Hledat > Vybrat pojistnou smlouvu > Nezaplacení: Zobrazit detaily



8Atradius Atrium - rychlý přehled Obsah

Vyhledání Odběratele Uživatel

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení Vybraná pojistná smlouva

Limity

Změnit výběr

Euro (EUR)Měna

Celkový počet schválených Limitů

2603

Nerozhodnuté Žádosti o Limit

16

Celková částka schválených Limitů

Do vyčerpání Maximální výše součtu
Limitů zbývá

16.492.770 (EUR)

Pro zobrazení pojistného krytí
vyberte pojistnou smlouvu.

Zobrazit všechny limity Exportovat limity Analyzovat trendy

Nezaplacení

Celkový počet otevřených případů

5

Částečně uložené případy

21

Oznámená částka
4.329.092 (EUR)

Vymoženo
2.105.360 (EUR)

Čistá ztráta (vč. vyplacených plnění)
1.906.320 (EUR)

Zobrazit vše Exportovat případy Analyzovat trendy

Pojistná smlouva
Všechny pojistné smlouvy

Správa pohledávek
Zde je možné zobrazit přehled pojistného krytí a případů nezaplacení pro všechny jednotlivé pojistné smlouvy nebo 
skupiny smluv, pokud byly vytvořeny.

Export seznamu Nezaplacení
Správa pohledávek > Nezaplacení: Exportovat případy



9Atradius Atrium - rychlý přehled Obsah

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení Exportovaná dataHromadné nahrání

Hromadné nahrání a export dat
Zde je možné provést hromadné nahrání požadavků na pojistné krytí nebo oznámení hrozby pojistných událostí 
prostřednictvím jednoho souboru s předepsanými parametry.

Vybrat typ

2

Vzorový souborTyp akce

3

Nahrát soubor

4

Dokončeno

Vytvořit a zrušit případy neplacení

Vytvořit, upravit a zrušit pojistné krytí

Další

Filtrovat: Limity Obnovit:Nahrané soubory

Název

Credit-limit-applications-10082020.xlsx

Credit-limit-updates-11052020.xlsx

Credit-limits-policy-541170.xlsx

Credit-limit-policy-548714.xlsx

Datum nahrání

14/08/2020  12:05

14/08/2020  12:02

14/08/2020  12:01

14/08/2020  11:59

Status

Dokončeno

Dokončeno

Dokončeno

Dokončeno

Neúspěšně nahrané řádky

0

0

0

3

Úspěšně nahrané řádky

100

13

21

55

Zbývající řádky

0

0

0

0

Hromadné nahrání Nezaplacení
Hromadné nahrání a export dat > Hromadné nahrání: Vytvořit a zrušit případy neplacení



1 0Atradius Atrium - rychlý přehled Obsah

ASCOTT BUILDING LTD 01/01/2020 - 31/12/2020Vybrat pojistné období

Detaily pojistné smlouvy
V této části jsou zobrazeny detaily o pojistné smlouvě a je zde možné zaregistrovat Hlášení pro výpočet pojistného, 
zobrazit faktury nebo textaci pojistné smlouvy.

StatusPojistná smlouva
541170

Typ Hlášení pro výpočet pojistného
Turnover policy

Měna
EUR

Druh pojistné smlouvy
Atradius Modula policy

Jazyk
Angličtina

Pojišťovací zprostředkovatel
MY BROKER

Datum prodloužení pojistné smlouvy
01/01/2021

ID Pojistníka
4262735

Vyžádat textaci FakturyHlášení pro výpočet pojistného

Obnovit

Název

Žádné dokumenty k zobrazení

Jazyk Datum účinnosti Datum vyžádání

Vytvořit dokument

Vybrat jazyk Účinnost od

Angličtina

Live

Vyžádat textaci FakturyHlášení pro výpočet pojistného

Obnovit

Název

Policy documentation - 541170 21082020

Jazyk

Angličtina

Datum účinnosti

17/04/2020

Datum vyžádání

20/08/2020

Vytvořit dokument

Vybrat jazyk Účinnost od

Angličtina 17/04/2020

Požadavky
Pojistná smlouva ve formátu pdf bude brzy připravena k prohlédnutí na této stránce. 
Jakmile se tak stane, pošleme Vám upozornění emailem na joe.doe@atradius.com.

Pouze aktivní smlouvy Pojistné smlouvy Skupina smluv Jméno (A-Z)Seřadit podle

Status

Aktivní

Vybrat pojistnou smlouvu
Zobrazit pojistnou smlouvu

Pojistná smlouva
541170

Pojistník
ASCOTT BUILDING

Měna
EUR

Stát
Andorra

Datum prodloužení pojistné smlouvy
01/07/2020

Status Vybrat pojistnou smlouvu
Zobrazit pojistnou smlouvu

Pojistná smlouva
548714

Pojistník
ASCOTT CARPENTRY

Měna
EUR

Stát
Andorra

Datum prodloužení pojistné smlouvy
01/09/2020

Status Vybrat pojistnou smlouvu
Zobrazit pojistnou smlouvu

Pojistná smlouva
542035

Pojistník
ASCOTT SERVICES

Měna
EUR

Stát
Andorra

Datum prodloužení pojistné smlouvy
01/09/2020

Pojistné smlouvy
Tato stránka umožňuje měnit základní nastavení správy pohledávek dle výběru jednotlivých pojistných smluv nebo jejich skupin. 
Pro vyhledání lze využít filtry.

Zobrazeno 3 z 3 pojistných smluv

Pojistná smlouva, skupina smluv nebo název Pojistníka

ASCOTT MULTINATIONAL (1 pojistné smlouvy)

Strana   1 1(1-3 z 3 položky)z 1 5Ukázat výsledků na stránku

Vybraná pojistná smlouva

Změnit výběr
Pojistná smlouva
Všechny pojistné smlouvy

Aktivní

Aktivní

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení

Stažení kopie textace pojistné smlouvy
Pojistné smlouvy: Zobrazit pojistnou smlouvu > Detaily pojistné smlouvy: Vyžádat textaci



1 1Atradius Atrium - rychlý přehled Obsah

ASCOTT BUILDING LTD 01/01/2020 - 31/12/2020Vybrat pojistné období

Detaily pojistné smlouvy
V této části jsou zobrazeny detaily o pojistné smlouvě a je zde možné zaregistrovat Hlášení pro výpočet pojistného, 
zobrazit faktury nebo textaci pojistné smlouvy.

StatusPojistná smlouva
541170

Typ Hlášení pro výpočet pojistného
Turnover policy

Měna
EUR

Druh pojistné smlouvy
Atradius Modula policy

Jazyk
Angličtina

Pojišťovací zprostředkovatel
MY BROKER

Datum prodloužení pojistné smlouvy
01/01/2021

ID Pojistníka
4262735

Vyžádat textaci FakturyHlášení pro výpočet pojistného

Obnovit

Název

Žádné dokumenty k zobrazení

Jazyk Datum účinnosti Datum vyžádání

Vytvořit dokument

Vybrat jazyk Účinnost od

Angličtina

Live

Vyžádat textaci FakturyHlášení pro výpočet pojistného

Zvolte Období pro hlášení:

01/07/2019 - 30/06/2020

--
Číslo faktury Datum vystavení faktury

--
Pojistné

--
Celková hlášená částka

--

Zadat nové Hlášení

Vyplňte částku zaokrouhlenou na celé číslo v příslušné měněZaregistrovat nulové hlášení

Stát

Andorra

Itálie

Typ krytí

Credit risk

Credit risk

Lhůta splatnosti do

180 dní

180 dní

Částka hlášení

--- EUR

--- EUR

Pojistná sazba (%)

0.045

0.045

+ Přidat

VypočítatOdeslat hlášení

Text na fakturu nebo poznámky

Uložit hlášení Smazat

Pro doplnění informací do řádku zvolte      nebo dvojklikněte do příslušného pole.

Pro potvrzení zadaných změn zvolte     . Pro jejich zrušení zvolte     .

Pouze aktivní smlouvy Pojistné smlouvy Skupina smluv Jméno (A-Z)Seřadit podle

Status

Aktivní

Vybrat pojistnou smlouvu
Zobrazit pojistnou smlouvu

Pojistná smlouva
541170

Pojistník
ASCOTT BUILDING

Měna
EUR

Stát
Andorra

Datum prodloužení pojistné smlouvy
01/07/2020

Status Vybrat pojistnou smlouvu
Zobrazit pojistnou smlouvu

Pojistná smlouva
548714

Pojistník
ASCOTT CARPENTRY

Měna
EUR

Stát
Andorra

Datum prodloužení pojistné smlouvy
01/09/2020

Status Vybrat pojistnou smlouvu
Zobrazit pojistnou smlouvu

Pojistná smlouva
542035

Pojistník
ASCOTT SERVICES

Měna
EUR

Stát
Andorra

Datum prodloužení pojistné smlouvy
01/09/2020

Pojistné smlouvy
Tato stránka umožňuje měnit základní nastavení správy pohledávek dle výběru jednotlivých pojistných smluv nebo jejich skupin. 
Pro vyhledání lze využít filtry.

Zobrazeno 3 z 3 pojistných smluv

Pojistná smlouva, skupina smluv nebo název Pojistníka

ASCOTT MULTINATIONAL (1 pojistné smlouvy)

Strana   1 1(1-3 z 3 položky)z 1 5Ukázat výsledků na stránku

Vybraná pojistná smlouva

Změnit výběr
Pojistná smlouva
Všechny pojistné smlouvy

Aktivní

Aktivní

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení

Zadání Hlášení pro výpočet pojistného
Pojistné smlouvy: Zobrazit pojistnou smlouvu > Detaily pojistné smlouvy: Hlášení pro výpočet pojistného



1 2Atradius Atrium - rychlý přehled Obsah

ASCOTT BUILDING LTD 01/01/2020 - 31/12/2020Vybrat pojistné období

Detaily pojistné smlouvy
V této části jsou zobrazeny detaily o pojistné smlouvě a je zde možné zaregistrovat Hlášení pro výpočet pojistného, 
zobrazit faktury nebo textaci pojistné smlouvy.

StatusPojistná smlouva
541170

Typ Hlášení pro výpočet pojistného
Turnover policy

Měna
EUR

Druh pojistné smlouvy
Atradius Modula policy

Jazyk
Angličtina

Pojišťovací zprostředkovatel
MY BROKER

Datum prodloužení pojistné smlouvy
01/01/2021

ID Pojistníka
4262735

Vyžádat textaci FakturyHlášení pro výpočet pojistného

Obnovit

Název

Žádné dokumenty k zobrazení

Jazyk Datum účinnosti Datum vyžádání

Vytvořit dokument

Vybrat jazyk Účinnost od

Angličtina

Live

Vyžádat textaci FakturyHlášení pro výpočet pojistného

Číslo faktury

Použít filtrRozšířené filtry 6

Vše Zvolte možnost Vzestupně

Status Seřadit podle Seřadit podle

369852147
Číslo faktury Datum vystavení

03/02/2020
Typ
Normal premium

Datum splatnosti
20/02/2020

Hlášení za období
---

(EUR)

Částka

2.126,02
(EUR)

Neuhrazeno

2.126,02

789654123 11/01/2020 Normal premium

26/01/2020 ---
(EUR)

352,77
(EUR)
0,00

369852141 06/02/2020 Normal premium

23/02/2020 01/12/2019 - 31/02/2020
(EUR)

2.431,35
(EUR)
0,00

Stáhnout

852147963 05/02/2020 Normal premium

22/02/2020 01/12/2019 - 31/02/2020
(EUR)

-22.559,00
(EUR)
0,00

Stáhnout

951357482 10/01/2020 Normal premium

24/01/2020 ---
(EUR)

1.991,80
(EUR)
0,00

Stáhnout

Číslo faktury Datum vystavení Typ

Datum splatnosti Hlášení za období

ČástkaNeuhrazeno

Číslo faktury Datum vystavení Typ

Datum splatnosti Hlášení za období

ČástkaNeuhrazeno

Číslo faktury Datum vystavení Typ

Datum splatnosti Hlášení za období

ČástkaNeuhrazeno

Číslo faktury Datum vystavení Typ

Datum splatnosti Hlášení za období

ČástkaNeuhrazeno

Strana   1 (1-5 z 153 položky)z 1 5Ukázat výsledků na stránku1  2  3  4  5  ...  31

Pouze aktivní smlouvy Pojistné smlouvy Skupina smluv Jméno (A-Z)Seřadit podle

Status

Aktivní

Vybrat pojistnou smlouvu
Zobrazit pojistnou smlouvu

Pojistná smlouva
541170

Pojistník
ASCOTT BUILDING

Měna
EUR

Stát
Andorra

Datum prodloužení pojistné smlouvy
01/07/2020

Status Vybrat pojistnou smlouvu
Zobrazit pojistnou smlouvu

Pojistná smlouva
548714

Pojistník
ASCOTT CARPENTRY

Měna
EUR

Stát
Andorra

Datum prodloužení pojistné smlouvy
01/09/2020

Status Vybrat pojistnou smlouvu
Zobrazit pojistnou smlouvu

Pojistná smlouva
542035

Pojistník
ASCOTT SERVICES

Měna
EUR

Stát
Andorra

Datum prodloužení pojistné smlouvy
01/09/2020

Pojistné smlouvy
Tato stránka umožňuje měnit základní nastavení správy pohledávek dle výběru jednotlivých pojistných smluv nebo jejich skupin. 
Pro vyhledání lze využít filtry.

Zobrazeno 3 z 3 pojistných smluv

Pojistná smlouva, skupina smluv nebo název Pojistníka

ASCOTT MULTINATIONAL (1 pojistné smlouvy)

Strana   1 1(1-3 z 3 položky)z 1 5Ukázat výsledků na stránku

Vybraná pojistná smlouva

Změnit výběr
Pojistná smlouva
Všechny pojistné smlouvy

Aktivní

Aktivní

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení

Zobrazení faktur
Pojistné smlouvy: Zobrazit pojistnou smlouvu > Detaily pojistné smlouvy: Faktury



1 3Atradius Atrium - rychlý přehled Obsah

Správa pohledávek

Upozornění a 
požadavky k vyřízení

Hromadné nahrání a 
export dat

Pojistné smlouvy

Limity

Nezaplacení

Pojistné smlouvyPojistné krytí 63 Hlášení výpočet pojistného 4 Pojistné události 5 Novinky a publikace 29

Upozornění a požadavky k vyřízení
Zde je možné zobrazit upozornění a požadavky k vyřízení, které jste zvolili v nastavení. Můžete je filtrovat dle kategorií.

Nastavení Upozornění a požadavků k vyřízení

Filtrovat

Začněte psát pro filtrování

Datum vytvoření

Vše

Seřadit podle

Změněno

Seřadit podle

Sestupně

Typ Upozornění

Vše

Datum vytvoření
06/08/2020

Pojistná smlouva
GLOBEX - 738975

Nových Změna ratingu Odběratele Export ratingu Odběratelů

Změna na 100

0

Výrazné zhoršení

1

Výrazné zlepšení

3

Datum vytvoření
05/08/2020

Pojistná smlouva
ASCOTT LTD - 588432

Nových Změna ratingu Odběratele Export ratingu Odběratelů

Změna na 100

0

Výrazné zhoršení

1

Výrazné zlepšení

3

Strana   1 1(1 z 1 položky)z 1 5Ukázat výsledků na stránku

Zobrazení požadavků a upozornění   
Upozornění a požadavky k vyřízení > Pojistné krytí, Pojistné smlouvy, Hlášení výpočet pojistného, Pojistné události 

   a Novinky a publikace



1 4Atradius Atrium - rychlý přehled Obsah

 
 www.atradius.com

Spojte se s Atradius 


